
Docu 25138 p.1

Centre de documentation administrative A.Gt 24-05-2000 
Secrétariat général Imprimé le 25/07/2000

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française
portant nomination des membres de la Commission chargée

de donner des avis dans le cadre de la formation continuée et
de la formation complémentaire des membres des personnels

de certains établissements d’enseignement et des centres
psycho-médico-sociaux

A.Gt 24-05-2000 M.B. 20-07-2000

Le Gouvernement de la Communauté française,

Vu le décret du 24 décembre 1990 relatif à la formation continuée et à la
formation complémentaire des membres du personnel de certains établissements
d'enseignement et des centres psycho-médico-sociaux, notamment l’article 7,
alinéa 4;

Vu l’arrêté de l’Exécutif de la Communauté française du 30 décembre 1991
relatif à l’organisation de la formation continuée et à la formation
complémentaire des membres des personnels de certains établissements
d’enseignement et des centres psycho-médico-sociaux, notamment l’article 2, § 4;

Vu la liste double présentée par le Conseil de l’Enseignement des
Communes et des Provinces, le 7 avril 2000;

Vu la liste double présentée par la Fédération de l’Enseignement
fondamental catholique, le 2 mai 2000,

Arrête :

Article 1er. - Sont nommés membres effectifs et suppléants de la section en
charge de l’enseignement fondamental subventionné de la Commission visée à
l’article 7 du décret du 24 décembre 1990 relatif à la formation continuée et à la
formation complémentaire des membres du personnel de certains établissements
d’enseignement et des centres psycho-médico-sociaux :

en qualité de représentants de l’enseignement officiel subventionné :

Membres effectifs Membres suppléants

1.1.a. BRAEKEN, Reine-Marie 1.1.b. DELIEGE, Philippe
1.2.a. LEONARD, Jean-Marie 1.2.b. DENIS, Claude
1.3.a. DEWAIDE, Philippe 1.3.b. DESTATTE, Didier
1.4.a. VAN MALDER, André 1.4.b. KAHN, Martine
1.5.a. PIERARD, Gilberte 1.5.b. THOMAS, Sonia

en qualité de représentants de l’enseignement libre subventionné :

Membres effectifs Membres suppléants

2.1.a. BASTIEN, Michel 2.1.b. ALONSO, Philippe
2.2.a. BIRON-GODON, Marie-Françoise 2.2.b. DELORY, Christian
2.3.a. DESERT, Jean 2.3.b. JEANMOYE, Georges
2.4.a. GOCHEL, Christine 2.4.b. LARSILLE, Alain
2.5.a. VAN DEUREN, Raymond 2.5.b. BREWAEYS, Christiane

Article 2. - Le présent arrêté produit ses effets le 24 mai 2000.


